Provincia de Buenos Aires

Comprobante de Preventivo de Compras

DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 10/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1815/2025 Contenedor N° EXP:106227 alc 000 anx
00/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de tubos porta diplomaEn concepto de

Importe $ 3.167.175,00

Son pesos tres millones ciento sesenta y siete mil ciento setenta y cinco con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de tubos porta diploma

07/11/2025 A.0031.005.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 3.000.000,00

Compra de tubos porta diploma

10/12/2025 A.0031.005.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 167.175,00